
UCHWAŁA NR XVIII/139/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Turośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834 ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) w związku z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), 
Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Turośl w wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze: 10 250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100); 
 

2) Dodatek funkcyjny: 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100); 

3) Dodatek specjalny: 30%  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4 020,00 zł (słownie: cztery 
tysiące dwadzieścia  złotych 00/100); 

4) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego tj. 2 050,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała II/11/18 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Turośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 722684F2-FFEB-4A49-91FD-66A4ACA6563D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


